2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2018                                                                                                                              №725
город Крымск

Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение жильем молодых семей Крымского городского поселения Крымского района на 2019 - 2021 годы»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Правительства Российской  Федерации от          30 декабря 2017 года №1710 государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в целях реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства  Российской Федерации  от      17 декабря  2010 года №1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и  комфортным жильем и  коммунальными услугами  граждан Российской Федерации», приказом Министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 25 мая 2018 года №195 «О реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и  комфортным жильем и  коммунальными услугами  граждан Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей Крымского городского поселения Крымского района на 2019- 2021 годы» (приложение).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 27 февраля 2017 года № 208 «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение жильем молодых семей Крымского городского поселения Крымского района на                        2018 - 2020 годы».
          3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                            Я.Г.Будагов